

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 25 49 01 50

Version Myrthu ApS

Overgaden Over Vandet 98, 3. th.

1415 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Bjarke Myrthu
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Version Myrthu ApS Overgaden Over Vandet 98, 3. th. 1415 København K
	CVR-nr.: 25 49 01 50
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Københavns kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bjarke Myrthu
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Associeret virksomhed	Blindspot Inc., USA

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	299	145	138	64	8
Resultat af ordinær primær drift	291	142	138	64	8
Finansielle poster, netto	-9	291	-13	-16	-12
Årets resultat	208	435	125	47	-6
Balance:					
Balancesum	610	424	289	138	76
Egenkapital	406	199	-136	-261	-308

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at drive rådgivnings- og kommunikationsvirksomhed.

Fundamentale fejl

Selskabet har i 2014 fejlagtigt indregnet en indbetaling og en indtægt, som burde være ført på mellemregning med associeret virksomhed. Fejlen vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring værdien af tilgodehavendet hos den associerede virksomhed Blindspot Inc. Værdien af tilgodehavendet afhænger af, at Blindspot Inc. opnår succes med deres udviklingsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	299.227	144.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.520	-3.128
Driftsresultat	290.707	141.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.534
Andre finansielle indtægter	16.486	299.047
Øvrige finansielle omkostninger	-25.277	-11.954
Resultat før skat	281.916	432.386
2 Skat af årets resultat	-74.274	2.599
Årets resultat	207.642	434.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.642	434.985
Disponeret i alt	207.642	434.985

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2015	2014	
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	10.684	13.737
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.224	17.772
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.908</u>	<u>31.509</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Deposita	<u>44.187</u>	<u>44.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.187</u>	<u>44.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.095</u>	<u>75.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.746	44.074
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	148.593
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	315.667	0
	Udskudte skatteaktiver	0	33.604
	Andre tilgodehavender	5.300	52.786
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.928	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.615</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.641</u>	<u>281.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.387</u>	<u>67.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>539.028</u>	<u>348.690</u>
	Aktiver i alt	<u>610.123</u>	<u>424.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	281.156	73.514
Egenkapital i alt	406.156	198.514
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	861	0
Hensatte forpligtelser i alt	861	0
Gældsforpligtelser		
10 Selskabsskat	41.242	0
Anden gæld	161.864	225.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.106	225.872
Gældsforpligtelser i alt	203.106	225.872
Passiver i alt	610.123	424.386
11 Eventualposter		

Noter

1. Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos den associerede virksomhed afhænger af den fortsatte drift i den associerede virksomhed Blindspot Inc. samt succes med udviklingsprojektet og er således behæftet med skønsmæssig usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.809	0
Årets regulering af udskudt skat	34.465	35.481
Regulering af tidligere års skat	0	-38.080
	<u>74.274</u>	<u>-2.599</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	15.263	19.374
Tilgang	<u>0</u>	<u>3.918</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>15.263</u>	<u>23.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.526	1.602
Årets afskrivninger	<u>3.053</u>	<u>5.466</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>4.579</u>	<u>7.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.684</u>	<u>16.224</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>			
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed					
Kostpris 1. januar 2015	0	52.600			
Afgang i årets løb	0	-52.600			
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>			
5. Kapitalandel i associeret virksomhed					
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Myrthu ApS	
Blindspot Inc., USA	48,2 %	-11.954	-159.963	0	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	6 mdr.	6 mdr.	0	61.928
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				125.000	125.000
				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	73.514	-361.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.642</u>	<u>434.985</u>
	<u>281.156</u>	<u>73.514</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-33.604	0
Udskudt skat af årets resultat	34.465	4.476
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>-38.080</u>
	<u>861</u>	<u>-33.604</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	861	1.049
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-34.653</u>
	<u>861</u>	<u>-33.604</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

10. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	39.809	0
Rentetillæg	<u>1.433</u>	<u>0</u>
	<u>41.242</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 88 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.